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Adorjánháza, Csögle, Egeralja, Külsővat községek képviselő-testületei

Szám: 767-3/2012.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Adorjánháza, Csögle, Egeralja, Külsővat községek képviselő-testületeinek 2012. május 31-én 17 órakor megtartott együttes üléséről.

Az ülés helye: Kultúrotthon Csögle

Jelen vannak:

Adorjánháza község:

Marton Dezső polgármester





Hetyési Kálmán alpolgármester





Bende Zoltán képviselő

Zsömlye György képviselő

Egeralja község:

Bolla Klaudia polgármester





Svendor János alpolgármester





Bende Károlyné képviselő





Buzás Géza képviselő

Csögle község:

Osváth Károly Tamás polgármester





Dr. Strommerné Miklós Katalin alpolgármester





Essesné Erdélyi Judit képviselő

Külsővat község:





Aczél Péter polgármester





Horváthné Zsani Magdolna képviselő





Szalai Istvánné képviselő





Szabó Lászlóné képviselő

Távolmaradásának okát előre bejelentette:

Adorjánháza község:





Tóthné Takács Ibolya képviselő

Egeralja község:

Ferenczyné Kéri Anita Melinda képviselő

Csögle község:





Osváth Ádám képviselő





Boncz László képviselő

Külsővat község:





Pethő Zoltán alpolgármester

Tanácskozási joggal meghívott:





Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

Osváth Károly Tamás Csögle község polgármestere köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy mind a négy képviselő-testület határozatképes.

Adorjánháza község képviselő-testülete 4 igen, Egeralja község képviselő-testülete 4 igen, Külsővat község képviselő-testülete 4 igen, Csögle község képviselő-testülete 3 igen szavazattal fogadta el az együttes ülés napirendi pontját:

1.) Előzetes megállapodás elfogadása Önkormányzati Közös Hivatal alakítására

(Írásos anyag mellékelve)

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

1 Napirend:

Előzetes megállapodás elfogadása Önkormányzati Közös Hivatal alakítására

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

A napirenddel kapcsolatban a körjegyző rövid tájékoztatást adott a közelmúltban lefolytatott tárgyalások, illetve a jogszabályi változások vonatkozásában.

A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették, sem azzal, sem pedig az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt.

Adorjánháza község képviselő-testülete 4 igen szavazattal hozta meg döntését:

23/2012.(V.31.) képviselő-testületi határozat:

Adorjánháza község képviselő-testülete az önkormányzati közös hivatal létrehozásáról szóló előzetes megállapodást elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja.

Felelős: Marton Dezső polgármester

Határidő: azonnal

Egeralja község képviselő-testülete 4 igen szavazattal hozta meg döntését:

26/2012.(V.31.) képviselő-testületi határozat:

Egeralja község képviselő-testülete az önkormányzati közös hivatal létrehozásáról szóló előzetes megállapodást elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja.

Felelős: Bolla Klaudia polgármester

Határidő: azonnal

Csögle község képviselő-testülete 3 igen szavazattal hozta meg döntését:

33/2012.(V.31.) képviselő-testületi határozat:

Csögle község képviselő-testülete az önkormányzati közös hivatal létrehozásáról szóló előzetes megállapodást elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja.

Felelős: Osváth Károly Tamás polgármester

Határidő: azonnal

(Külsővat nem szavazott, mivel ebben nem érintett)

Miután több hozzászólás nem volt, Csögle község polgármestere az ülést 17 óra 25 perckor bezárta.

Kmf.

Osváth Károly Tamás

Marton Dezső


Bolla Klaudia

Aczél Péter

polgármester


polgármester


polgármester

polgármester

Kissné Kiss Zsuzsanna


körjegyző


címzetes főjegyző

Tisztelt Képviselők!

A karakószörcsöki együttes ülésen azt a megbízást kaptuk, hogy az önkormányzati közös hivatal létrehozásával kapcsolatos megállapodást készítsük elő, illetve tegyük meg a szükséges lépéseket e vonatkozásban.

Mint ahogy azon az ülésen is elhangzott, még nagyon sok a bizonytalanság, így csupán egy olyan előzetes megállapodás elfogadását javaslom, amelyre majd a pontos információk birtokában lehet tovább építkezni.

Ez a megállapodás még szabadon módosítható, pontosítható az elkövetkezendő időben az önkormányzatok teljes konszenzusa mellett.

Ez a megállapodás alapja lehet egy olyan együttműködésnek, amely itt a megye szélén, járás szélén erősítheti önkormányzatainkat, ezáltal szolgálhatja településeink lakosságának érdekét.

A megállapodás alapja az új önkormányzati törvény, mely e vonatkozásban a következők szerint rendelkezik: 85. § (1) Közös önkormányzati hivatalt hoznak létre azok a járáson belüli községi önkormányzatok, amelyek közigazgatási területét legfeljebb egy település közigazgatási területe választja el egymástól, és a községek lakosságszáma nem haladja meg a kétezer főt. A kétezer fő lakosságszámot meghaladó település is tartozhat közös önkormányzati hivatalhoz. 
A hivatal által ellátandó feladatokat keret jelleggel szintén az új önkormányzati törvény határozza meg a következőképpen: 84. § (1) A helyi önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására polgármesteri hivatalt vagy közös önkormányzati hivatalt hoz létre. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 
Azt, hogy majd pontosan mely feladatok maradnak helyi szinten, a járási törvény elfogadását követően tudjuk részleteiben Önökkel ismertetni.

A hivatal elnevezésével kapcsolatban a következőképpen rendelkezik a fenti jogszabály:

(2) A polgármesteri hivatal, a közös önkormányzati hivatal hivatalos elnevezését a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatában feltünteti. 

 (5) A polgármesteri hivatal és a közös önkormányzati hivatal hivatalos megnevezése: 

b) közös önkormányzati hivatal esetén: 

 (székhelytelepülés neve)-i Közös Önkormányzati Hivatal; 

A hivatal működési költségeinek finanszírozásáról szintén keretjelleggel szól csupán az új önkormányzati törvény: A hivatal működési költségét az állam - az adott évi központi költségvetésről szóló törvényben meghatározott mértékben, és a hivatal által ellátott feladataikkal arányban - finanszírozza, amelyet a székhelytelepülés, valamint a megye részére, e célra elkülönített számlájára folyósít. 

A kirendeltség működtetésének lehetőségét a következőképpen szabályozza a törvény: A közös önkormányzati hivatalt fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei megállapodhatnak abban, hogy a nem hivatali székhely településeken az ügyfélfogadás a közös önkormányzati hivatal által létrehozott, állandó vagy ideiglenes jelleggel működő kirendeltség vagy ügyfélszolgálati megbízott személyén keresztül, informatikai hálózat alkalmazásával történjen. 

A közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodásban meghatározottak szerint minden érintett településen biztosítani kell az igazgatási munka folyamatos vagy időszakos ellátásához szükséges személyi és tárgyi feltételeket. 

A hivatalban alkalmazott köztisztviselők létszáma vonatkozásában az alábbiak szerint szól a törvény: A községi önkormányzatok által létrehozott közös önkormányzati hivatal létszámát az érintett képviselő-testületek a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodásban határozzák meg.
A fogadóórák és ügyfélfogadás tekintetében a korábbi gyakorlatnak megfelelően építettem be az időpontokat.

Javaslom, hogy az előzetes megállapodás tervezetét minden képviselő-testület tekintse át és amennyiben megfelelőnek találja, úgy fogadja el.

Csögle, 2012.05.08.

Kissné Kiss Zsuzsanna sk.

körjegyző

címzetes főjegyző

Határozati javaslat

….község képviselő-testülete az önkormányzati közös hivatal létrehozásáról szóló előzetes megállapodást elfogadja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Előzetes megállapodás önkormányzat közös hivatal létrehozására

Adorjánháza, Csögle, Egeralja, Kamond, Karakószörcsök és Kerta községek képviselő-testületei megállapodnak abban, hogy 2013. január 1-től/ március 1-től Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84.§ (1) bekezdésében meghatározott feladataik ellátására önkormányzati közös hivatalt (továbbiakban: hivatal ) hoznak létre.

A hivatal elnevezése: Csöglei Közös Önkormányzati Hivatal
A hivatal székhelye: Csögle, Rákóczi utca 188.
A hivatalon belül állandó jelleggel működő kirendeltség helye: Kerta, Dózsa György utca 36.

A hivatal létszáma vonatkozásában az önkormányzatok a végleges megállapodás elfogadásakor döntenek.

A társult önkormányzatok a hivatal fenntartásához a tárgyévet megelőző év január 1-i állapot szerinti lakosságszámuk arányában járulnak hozzá az alábbiak szerint:

· A csöglei székhellyel működő hivatalt a közös hivatali tevékenységhez szükséges dologi kiadásokon kívül Adorjánháza, Egeralja és Csögle önkormányzata tartja fenn.(energia, víz, gáz)

· A kertai kirendeltséget közös hivatali tevékenységhez szükséges dologi kiadásokon kívül Kamond, Karakószörcsök és Kerta önkormányzatai tartják fenn.

· A közös hivatali tevékenységhez szükséges dologi kiadásokhoz (informatikai rendszerek, internet, telefon, egyéb dologi kiadások) valamennyi részt vevő település lakosságszámuk arányába járul hozzá.

· Az állami költségvetésből a hivatal fenntartására juttatandó támogatás a fentiekben jelzett lakosságszám arányosan csökkenti az önkormányzatok hozzájárulását.

· A hivatali épületekben történő értéknövelő építési beruházás minden esetben a tulajdoni lapon szereplő tulajdonost/tulajdonosokat terheli.

A hivatal költségvetését, beszámolóit és zárszámadását a társult önkormányzatok együttes ülésen tárgyalják meg és döntenek azok elfogadásáról.

A hivatal jegyzője, aljegyzője vagy az általa megbízott személy az elmúlt időszakban kialakult gyakorlat szerint továbbra is biztosítani köteles valamennyi településen az ügyfélfogadást az alábbiak szerint:

· Adorjánháza községben csütörtökönként 8-10 óráig

· Csögle községben hétfőn és szerdán 8-15 óráig, pénteken 8-13 óráig

· Egeralja községben csütörtökönként 10-10.30 óráig

· Kamond községben keddenként 8-12 óráig

· Karakószörcsök községben keddenként 8-12 óráig

· Kerta községben hétfőn, szerdán és csütörtökön 8-15 óráig

A megállapodás további részletei a járások megalakulását követően kerülnek kialakításra.

Csögle, 2012. május 8.

Marton Dezső

Osváth Károly Tamás

Bolla Klaudia

Asbóth Szabolcs

Szabóné Piriti Márta


Buzás Károly


polgármesterek

A megállapodást a képviselő-testületek a következő határozattal fogadták el:

Adorjánháza:


23/2012.(V.31.)

Csögle:


33/2012.(V.31.)

Egeralja:


26/2012.(V.31.)

Kamond:

Karakószörcsök:

Kerta:

Adorjánháza, Csögle, Egeralja községek polgármesterei

M e g h í v ó

Adorjánháza, Csögle, Egeralja községek képviselő-testületei 2012. május 31-én (csütörtökön) 17 órakor együttes ülést tartanak.

Az ülés helye: Kultúrotthon Csögle

N a p i r e n d:

2.) Előzetes megállapodás elfogadása Önkormányzati Közös Hivatal alakítására

(Írásos anyag mellékelve)

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

Csögle, 2012. május 21.


Polgármesterek

